debet esse diuine leg<sup>i</sup> medita  
 no assidua ad ephe. vs bat  
 State suanti labos vros in  
 veritate ludi carnis sue i qbus  
 viget motu luvie & qd ar  
 torud debz esse iusticia discipuli  
 nans paic vso stru iusticia  
linguati labord q vtz go  
lubi sut pemgedi cohartaci  
ab illiatis cogitacoibz q opibz  
Et lucne ardetes i docthat  
dz prece co caritate In malibz  
vris ut ad ope pleat cu ma  
mbz vris no est hic de tex  
si hoc etia apofuit dem hor  
tal cop ad plicata custodia  
dico Et nos filios pp suis ha  
bub ut sic sut discipuli Expt  
talibz ut suis plicati 7 logam  
mes no neglitate ut pusilloni  
mes dnm suu ut sic timore  
no psumptiosi ad iudicia  
dicu gnale ut plicata Imp  
cup ad iudicab dnb iud ad q  
resurrexioz noui ho sibi mila  
tudine agloz copulauit qz  
reditu ad nob iudicau maufp  
vn subdit vt cu vrit 7 pul  
paucit pmsfirmitate declat  
morte imine qfeti aperiat  
ei ille stati aperit qm sibi  
qfauis cupit diffiliu 7 esse ad  
apo ille ante tardat aperire  
qui pms irritiq iudicab ret  
apitate Et qz tal qfz pnta  
bit in iudicio qual incedit in  
morte qntu ad gnaz 7 culpa  
qdo subdit ba sui illi quos  
cu vrit dnb in cord morte  
in vrit vigilates i scatu  
gre quo in pas dormites  
Ine duo vob i scatu asse  
qd panget se i symple 7 ex

pedite si tardate ministrabit  
 de vita etna dno se ptingt ad  
 ctos suos sibi tanq requitudo  
 cogitaco in bnd vita extollit vti  
 ibi qlibz de alit coactura gau  
 deat 7 faciet illos discumbit  
i reg reloz quiesce 7 fruce  
dina refia 7 disci ministrabit  
ab cu agroe huant q i iudico  
videbit ad rogroz duunt pa  
iudicau eleuabit 7 si venit  
in 2a vigilia pma vigilia 7  
custodia pueria maxie pqz  
maxt vs ros in puer 2a vigia  
est custodia iunctur 7 2a stata  
vmlis q 7 senectut 7 i qlibz aq moit et id 7 qz  
statu fi deleg debet co parati  
p uustia 7 q in pueria vigi  
lae neglaxerit no despet sed  
i innecite ul salte i sentute  
p p ip stat v p ma vigilia est  
pueria 2a adolefcentia 3a se  
nectus q ctas despita Non  
aut noit pma vigilia qz  
illa est ad vigilandu multu  
apta per q ita qz illa no est  
deo fatis accepta in qua homo  
no desunt pria si mag ypa  
pria horez deserut Et si ita  
moerit ba sue pui illi qz q  
i q qz statu moerit fuerit in  
qz beatificabit licet n sit  
tutu pmam diffre vsque ad  
vlta ctate qz pma scra no  
est vera q in si sit rea no 7  
nimis scra hor aut fatote  
qm si stret p fallas q hora  
fur vdret vigilaret vtqz 7 no  
meret qf di domu sua Et no  
estote p ati qz q hora no putat  
flus hois venet hic ad pms  
a duat ex 1 duco hor aut  
fatote i aitedite q 7 declarat

et manu dicitur pmissio qm  
 si fuerit pfectus i pte qui d  
 regit ocs viros aut tagi pat  
 factus sua factia qua hora p  
 i ipsa mors daret vigilat  
 utique sollicitate a pias sibi p  
 uedo q grat sibi accipit do et  
 no sicut p fidi donum sua i oc  
 cultam morte carnis habitacu  
 lo n rapit ad supplicia trahit  
 s; vigilat q respicit aductu  
 iudicis occulte veniet pates  
 pcauedo sibi q matius odre  
 do et nos estote pati p mo  
 ratioe vigilado qz qua hora  
 no putatis filius hois veniet  
 vltima hora p igni dno vo  
 luit ut p sit suspecta q ad ea  
 parom

**In aruacione dñi luce 2º**

**P**ost q suati fut dies  
 octo ut dicitur puer  
 vocatu q nome ei ihc  
 quod notu q ab angelo p  
 q m vtero conceptus fuit  
 hic de debito ritu dca pueru  
 natu qz fm ritu veter legis  
 debet trudi i tēplo ppen  
 tai vnd hic agit de trānsioe  
 ipi vñ subdit postq qumati  
 sup dies octo hic erit tempus  
 detiatu trānsioem ut hct dca  
 p viiº voluit autē p trāndi q  
 uis no esset legi subditu pmo  
 ut onderet in se veritate car  
 nis huane q no se habuisse cor  
 pus fatatru ul celeste ut ali  
 qui hctia dixerit fº ut appa  
 ret trānsioz q deus olim in  
 situerat fº ut ondet se esse  
 de gñe abrahe qui de trānsio  
 ne mandatū accepit dca de  
 timo vis et cui fia q est de xpo

spmissio i dca ut iudicis  
 tolleret occasioz cu no reci  
 piendi si ess no trānsio ut  
 obediēte vtrute nob suo  
 quid daret ex pcepto legi  
 obsequas cui tn no cat subiet  
 tus 6º ut q m salitudine  
 carnis pda vtriat i mediu  
 quo caro pda qsticat mudi  
 ri no trāneret 7º ut legi  
 on q m se sustinet alios a  
 legis one liberaret ad gal  
 lat 3º a dicit deus filium  
 suu fm sub lege ut eos q  
 sub lege erat redimet vo  
 tatu est nome ei ihc non  
 ipositu q a deo fuit ipositu  
 hoc nome sed p angelo na  
 tati moie q ioseph q per  
 ipos alijs diuulgatu q em  
 xpo hoc hoc mun 8º collatu  
 erat ut p ipm ocs saluare  
 9º deo vocatu est nome ei  
 ihc i saluator ul salus et  
 hanc roz assignuit angelus  
 ioseph ant 1º et vocab non  
 ei q ihesus ipe em saluifa  
 cet ptm suu a pias co 2º  
 et re vocatu e nome ei  
 ihc qz ipd vocaditas mere  
 rui et mitas vueru sanitas  
 lapa dca vbetas egeru q  
 suauitas que fctru dca  
 10º vocatu est ab angelo  
 i nunciatu non e em dca dca  
 ta glosu nome ab hoie vo  
 cari pns q m vtero conceptus  
 fut 1º Ecce conceptus i vtero  
 q paries filiu q vocab non  
 ei q ihc dicitur octo dies  
 fut ipi q hois ipa e usque  
 reddes vniuqz qd suu q